6. Et transivit ad filios Ammon, & invenit manum fortem, & populum copiosum, & Timotheum ducem ipsorum:

7. & commisit cum eis prælia multa, & contriti sunt in conspectu eorum, & percussit eos:

8. & cepit Gazer * civitatem, & filias eius, & reversus est in Iudæam.

9. Et congregatae sunt gentes, quae sunt in Galaad adversus Israelitas, qui erant in finibus eorum ut tollerent eos: & fugerunt in Datheman munitionem,

10. & miserunt litteras ad Iudam, & fratres eius, dicentes: Congregatae sunt adversum nos gentes per circuitum, ut nos auferant:

11. & parant venire, & occupare munitionem, in quam confugimus: & Timotheus * est dux exercitus eorum.

12. Nunc ergo veni, & eripe nos de manibus eorum, quia cecidit multitudo de nobis.

13. Et omnes fratres nostri, qui erant in locis * Tubin, interfecti sunt: & captivas duxerunt uxores eorum, & natos, & spolia, & peremerunt illic ferè mille viros.

14. Et adhuc epistolae legebantur, & ecce alii nuntii venerunt de Galilæa confictis tunicis, nuntiantes secundum verba hæc:

15. dicentes convenisse adversum se à Ptolemaida, & Tyro, & Sidone: & repleta est omnis Galilæa alienigenis, ut nos consumant.

16. Ut audivit autem Iudas, & populus, sermones istos, convenit ecclesia magna cogitare quid facerent fratribus suis, qui in tribulatione erant, & expugnabantur ab eis.

17. Dixitque Iudas Simoni fratri suo: Elige tibi viros, & vade, & libera fratres tuos in Galilæa: ego autem, & frater meus Ionathas ibimus in Galaaditim.

18. Et

* Viri potentis apud Idumæos.

*Quod cum fugisset Timotheus, & captus & peremptus est. Lib. 2. 10. & 37. Anno M. 3841. Ant. Chr. 163.

* Alius à prædicto, Gazere perempto: forte eius filius.

* Iudic. 1.

18. Et reliquit Iosephum filium Zachariae, & Azariam duces populi cum residuo exercitu in Iudæa ad custodiam:

19. & præcepit illis, dicens: Præestote populo huic: & nolite bellum committere adversum gentes, donec revertamur.

20. Et partiti sunt Simoni viri tria millia, ut iret in Galilæam: Iudæ autem octo millia in Galaaditim.

21. Et abiit Simon in Galilæam, & commisit prælia multa cum gentibus: & contritae sunt gentes à facie eius, & persecutus est eos usque ad portam.

22. Ptolemaidis: & ceciderunt de gentibus ferè tria millia virorum, & accepit spolia eorum,

23. & assumpsit eos, qui erant in Galilæa, & in Arbatis cum uxoribus, & natis, & omnibus, quæ erant illis, & adduxit in Iudæam cum lætitia magna.

Eodem ann. 3841. 24. Et Iudas Machabæus, & Ionathas frater eius transierunt Iordanem, & abierunt viam trium dierum per desertum.